CorePro LEDspot MV
CorePro LEDspotMV 5-50W GU10 840 60D
Zdroje CorePro LEDspot představují dokonalé řešení
bodového osvětlení a vyzařují teplé světlo podobné
halogenovým zdrojům. Jsou kompatibilní s většinou
stávajících svítidel s objímkami GU10 nebo E14 a jsou
navržena jako náhrada halogenových a klasických bodových
reflektorů. Světelné zdroje LEDlamp umožňují dosahovat

840 60D
EAN/UPC – výrobek 8718696563427
Objednací kód 56342700
Číslování – počet v
balení
1
Číslování – balení v
krabičce
10
Materiál č. (12NC) 929001220802
Celková hmotnost
(kus)
0.038 kg
Rozměrové výkresy
D
C
GU10 230V 5W-50W 60D 4000K ND
Product D C
CorePro LEDspotMV 5-50W GU10 840 60D 50 mm 54 mm
CorePro LEDspot MV
2016, Listopad 14
Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
Accent Lighting - Spots
   1 x GU10 5W 4000K 60D ND
1 x 395 lm
Polar intensity diagram
 Light output ratio 1.00
 Service upward 0.00
 Service downward 1.00
 Imax 525 cd
 BS (1/2Imax) 28o,31o
 BS (1/2E0) 25o,27o
Cartesian intensity diagram
Visual impact diagram
Beam diagram
SL21940-GU   2016-04-15
CalcuLuX Photometrics 4.5 Philips Lighting B.V. Page: 1/1
  m
       m
       /
CorePro LEDspot MV
2016, Listopad 14
Změna údajů vyhrazena
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
s
it
y
 (
%
)
CorePro LEDspot MV
© 2016 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena
Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips
N.V. (Royal Philips) nebo jejich příslušných majitelů.
2016, Listopad 14